
EXCMO AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR
SECRETARÍA GENERAL

Expediente: 2021/RRHH21000627
RFA: JJH/FME/YFP
NGDO: RRHH
ASUNTO:APROBACIÓN LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROCESO SELECCIÓN DE 
4 PLAZAS DE CONSERJES CON CARÁCTER DE INTERINIDAD

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DEL AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR 

En relación con el procedimiento para la selección de forma interina de 4 plazas de 
Conserjes, mediante el sistema de oposición libre  para el Excmo. Ayuntamiento de Andújar,  

Una vez finalizado el plazo para presentación de instancias y de conformidad con lo 
dispuesto en las bases de selección y en uso de las facultades que la Ley me confiere

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar la LISTA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PROVISIONALES:

ADMITIDOS/AS PROVISIONALES.-

APELLIDOS Y NOMBRE
ACEITUNO TORRES, CRISTINA
AGENJO GARCÍA, Mª ISABEL
ALDEHUELA MORALES, ELENA
ALFÉREZ CAÑAVERA, VICTOR
AMARO MALDONADO, PEDRO
ARAQUE JORDÁN, Mª ANTONIA
ARENAS LÓPEZ, FRANCISCO
ARENAS MARTOS, ANTONIA
ARENAS MARTOS, CLARA
ARIAS GALÁN, ALICIA
ARRABAL GARCÍA, RAFAEL
ARROYO MUÑOZ, IVÁN
ÁVILA BOLIVAR, ESPERANZA
BAENA LÓPEZ, FRANCISCO
BALLESTEROS MADRID, MANUEL
BALTANÁS GARCÍA, PABLO ANTONIO
BARRILAO SABARIEGO, ANA BELÉN
BARRIOS LÓPEZ, CARMEN ROSARIO
BENÍTEZ CAMPOS, ALICIA
BENITEZ DE LA TORRE, MARÍA
BENÍTEZ LOMAS, JOSÉ ANTONIO
BLANCO TORRES, MARTA
CALERO LECHUGA, PEDRO LUIS
CALVO GALÁN, CECILIO
CALZADO FERNÁNDEZ, FCO. MANUEL
CAMAS NÚÑEZ, MARÍA
CAMPOS TORRES, Mª JOSEFA

C
S

V
: 

07
E

50
01

27
C

C
20

0N
4H

7B
8I

4Y
0D

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E500127CC200N4H7B8I4Y0D1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  05/05/2021

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  05/05/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  05/05/2021

11:23:42

EXPEDIENTE ::
2021RRHH21000627

Fecha: 04/05/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

RESOLUCIÓN
 2021 002181

 05/05/2021 11:23



CANTÓN MARTÍ, Mª TERESA
CANTÓN MENOR, LUIS ALBERTO
CANTÓN QUIRÓS, LUIS FRANCISCO
CANTUDO SÁNCHEZ, Mª CARMEN
CAÑADA CRUZ, MARINA
CARRILLO CASTILLO, ADELA
CASADO MARTÍNEZ, VANESA
CASTILLA BURGOS, SARA
CASTILLO AGUILAR, FRANCISCA
CASTRO SÁNCHEZ, INMACULADA
CAZALILLA EXPÓSITO, MINERVA
CEZÓN PRIETO, FELIX ANTONIO
CHAMOCHO ESTEPA, LUIS MIGUEL
CHAMOCHO PEÑA, FRANCISCO JAVIER
CIRUJANO SERRA, ESTEFANÍA
CLARAMONTE GARCÍA, LAURA
COBO CANO, DIEGO
COBO ESTEBAN, MANUEL
COELLO AMARO, RAQUEL
CONSUEGRA BALLESTA, PILAR
CORTÉS BOTELLO, MANUELA
CORTIJOS ROMÁN, ESTEBAN
DE CRISTINO ESPINAR, Mª INMACULADA
DEL MORAL DEL MORAL, MIGUEL
DÍAZ FERNÁNDEZ, AMPARO
DÍAZ FERNÁNDEZ, BEATRIZ
DÍAZ GARRIDO, ANA CELIA
DÍAZ OLMO, Mª CARMEN
DÍAZ OLMO, Mª DOLORES
DJELAILI FALJI, ZAKARIA
DURO AGUAYO, JUANA
ESCAVIA GARCÍA, Mª DOLORES
ESTEBAN PUENTES, MARTA
EXPÓSITO CONDE, MARÍA
EXPÓSITO FERNÁNDEZ, Mª ÁNGELES
EXPÓSITO GARZÓN, JOSEFA
EXPÓSITO MORA, ISABEL
EXPÓSITO ROSA, FRANCISCO JAVIER
EXPÓSITO SALVADOR, EDUARDO
EXPÓSITO VEGA, CARMEN
EXPÓSITO VEGA, JOSÉ
FERNÁNDEZ ARBOLEDAS, MARIANO
FERNÁNDEZ COELLO, DANIEL
FERNÁNDEZ LUNA, MANUEL
FERNÁNDEZ MARTÍN, ANTÓN
FERNÁNDEZ MOYA, ELISABETH
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MANUEL
FERNÁNDEZ ROMERO, ÁNGEL
FERNÁNDEZ ROMERO, ÁNGEL
FERRO RUIZ, ANTONIA

C
S

V
: 

07
E

50
01

27
C

C
20

0N
4H

7B
8I

4Y
0D

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E500127CC200N4H7B8I4Y0D1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  05/05/2021

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  05/05/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  05/05/2021

11:23:42

EXPEDIENTE ::
2021RRHH21000627

Fecha: 04/05/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



FLORES UCLÉS, FRANCISCO
FLORES UCLÉS, PRÁXEDES
FUENTES EXPÓSITO, GEMA
GARCÍA AGUILERA, SAMUEL
GARCÍA BARRAGÁN, PEDRO LUIS
GARCÍA EXPÓSITO, ÁNGEL
GARCÍA MARTÍNEZ, JESÚS ANDRÉS
GARCÍA MENA, PATRICIA
GARCÍA RODRÍGUEZ, DULCE ESTHER
GARCÍA SERRA, ISABEL Mª
GARCÍA SERRA, MIGUEL
GARZÓN CHÉRCOLES, ANA
GASCÓN GÓMEZ, ANTONIO MIGUEL
GASCÓN GÓMEZ, ISABEL
GÓMEZ ALCÁNTARA, JULIANA
GÓMEZ ALCÁNTARA, MANUELA
GÓMEZ MARROQUINO, MARGARITA
GÓMEZ MINAYA, EVA
GÓMEZ RAMÍREZ, LUISA Mª
GONZÁLEZ PUERTAS, ANDRES
GONZÁLEZ PULIDO, Mª CABEZA
GONZÁLEZ ROMERO, SELENA
GRANERO MORENO, Mª PILAR
GUTIÉRREZ ADAN, ANTONIO JESÚS
GUTIÉRREZ CUEVAS, JUAN
GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, Mª CABEZA
GUTIÉRREZ RUIZ, VERÓNICA
HEREDIA LÓPEZ, JOSÉ ÁNGEL
HIDALGO GARRIDO, NAZARET
HIGUERUELO PARIENTE, AMANDA
HIGUERUELO PARIENTE, ANTONIO SANTIAGO
HURTADO TORIBIO, MARIO
JIMÉNEZ CARMONA, JOSÉ ANTONIO
JIMÉNEZ EXPÓSITO, IVAN JESÚS
JIMÉNEZ LÓPEZ, ENCARNACIÓN
JIMÉNEZ PEDRAJAS, ANTONIO 
JURADO BELLÓN, ANTONIO JAVIER
JURADO GÓMEZ, PATRICIA
JURADO MARTÍNEZ, Mª JOSÉ
LENDÍNEZ PAREJA, IRENE
LEÓN LÓPEZ, CONSUELO
LIZANA FUENTES, JUANA
LÓPEZ ANTONAYA, TOMÁS
LÓPEZ CAYUELA, MARTA
LÓPEZ PLANELLES, JESÚS
LÓPEZ RAÑA, Mª CONCEPCIÓN
MALDONADO PAULANO, ANTONIO
MAROTO MOYA, JORGE
MARQUEZ MUÑOZ, ANTONIO MANUEL
MÁRQUEZ ZAMORA, ANA

C
S

V
: 

07
E

50
01

27
C

C
20

0N
4H

7B
8I

4Y
0D

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E500127CC200N4H7B8I4Y0D1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  05/05/2021

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  05/05/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  05/05/2021

11:23:42

EXPEDIENTE ::
2021RRHH21000627

Fecha: 04/05/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



MARTÍN REDONDO, VIRGINIA
MARTÍNEZ EXPÓSITO, VÍCTOR
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, NOEMÍ
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, PATRICIA
MARTÍNEZ GARRIDO, JOSÉ ANTONIO
MARTÍNEZ LÓPEZ, VICENTE
MARTÍNEZ MONTERO, Mª DEL ROSARIO
MARTÍNEZ PORTERO, YOLANDA
MARTÍNEZ QUESADA, GREGORIO
MARTÍNEZ RUIZ, Mª  ISABEL
MATEOS MARÍN, FRANCISCO
MEDINA MUÑOZ, JOSÉ ANTONIO
MEDINA PRIETO, ANGELES ENCARNACIÓN
MEJÍAS ORTEGA, JOSÉ MANUEL
MELERO GARCÍA, Mª JOSÉ
MENA RESCALVO, FRANCISCO
MENA RESCALVO, Mª LUISA
MENDOZA MARTÍN, JUAN LUIS
MERINO LÓPEZ, CAROLINA
MOLERA BRAVO, PATRICIA
MONTORO MIGALLÓN, JOSÉ ÁNGEL
MONTOYA PEÑA, JAVIER
MORA PÉREZ, JUAN IGNACIO
MORALES MORENO, BELFOR ALEXIZ
MORENO CALDERAT, ANA Mª
MORENO FUENTES, ROSA Mª
MORENO GÓMEZ, MANUELA
MUÑOZ CAÑAS, JERÓNIMA
MUÑOZ FERNÁNDEZ, ANA
MUÑOZ GARCÍA, JUAN  
MUÑOZ GARCÍA, JUANA
MUÑOZ PALOMINO, MIGUEL ÁNGEL
MUÑOZ SALAS, RAUL
MUÑOZ ZAFRA, SUSANA
MUÑOZ-CABALLERO GALÁN, DANIEL
NAVARRO BÁRCENAS, Mª JESÚS
OGALLAR GÓMEZ, Mª CARMEN
OJEDA GUILLÉN,  MANUELA
ORDUÑA CASAS, MIRIAM
ORTIZ ARANDA, SANDRA
PALOMINO MARQUEZ, MANUEL
PALOMINO VÁZQUEZ, RAFAEL
PAMOS ROJO, CONCEPCIÓN DE LOS DOLORES
PARIENTE EXPÓSITO, SUSANA
PEINADO MUÑOZ, DAVID
PERALTA RODRÍGUEZ, PILAR
PÉREZ DEL MORAL, FRANCISCO
PÉREZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO
PÉREZ GONZÁLEZ, ALFONSO
PIÑA MORAL, CRISTINA

C
S

V
: 

07
E

50
01

27
C

C
20

0N
4H

7B
8I

4Y
0D

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E500127CC200N4H7B8I4Y0D1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  05/05/2021

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  05/05/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  05/05/2021

11:23:42

EXPEDIENTE ::
2021RRHH21000627

Fecha: 04/05/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



PONCE REDONDO, RICARDA
POZUELO SANTIAGO, JOSEFA
PRIETO MUÑOZ, ANTONIO
PRIETO MUÑOZ, Mª PURIFICACIÓN
PRIETO SANTOS, MANUEL
PUIG SANTAMARÍA, FRANCISCA
REAL NIETO, Mª DOLORES
RECA BENA, ISABEL Mª
REQUENA DE HARO, ROSA Mª
RIOS COBOS, Mª MERCEDES
RIOS EXPÓSITO, JUAN MANUEL
ROBLES PERALTA, DAVID
ROBLES PERALTA, JULIO CÉSAR
RODRIGO CANO, JULENE
RODRIGO RODRÍGUEZ, ESTHER Mª
RODRIGO RODRÍGUEZ, LAURA
RODRIGO RUIZ, ANA Mª
RODRÍGUEZ ALMANSA, SUSANA
RODRÍGUEZ AYUSO, MAGDALENA
RODRÍGUEZ CABEZAS, JOSÉ LUIS
RODRÍGUEZ GARZÓN, ABIGAIL
ROLDÁN HERMOSO, PURIFICACIÓN
ROMERO FIGUEROA, MANUEL
ROMERO SORIANO, PEDRO JOSÉ
RUBIO RAMOS, ALMUDENA
RUDA ORTEGA, TAMARA
RUEDA CIFUENTES, LOURDES
RUIZ CAPISCOL, DOLORES
RUIZ DÍAZ, ASUNCIÓN
RUIZ GAVILÁN, LUIS JOSÉ
SABARIEGO DÍAZ, JESÚS
SÁEZ ANCHUELA, CAROLINA
SAMPEDRO GARCÍA, ANA Mª
SÁNCHEZ LEÓN, ROSA LORETO
SÁNCHEZ NAVARRETE, GEMA Mª
SÁNCHEZ RUEDAS, SEGUNDO
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JOSÉ
SÁNCHEZ SIMÓN, INMACULADA
SÁNCHEZ TORRES, SARA
SANTIAGO BALLESTEROS, MANUEL RAFAEL
SEGADO MONTERO, ÁLVARO
SERRANO RIVILLAS, SARA
SERRANO ROJAS, GABRIELA
SERRANO SOLAS, SONIA
SORIANO ORTEGA, SUSANA
SOTO LÓPEZ, ALBERTO
SOTO RODRÍGUEZ, MARÍA
TEJERO ORTEGA, Mª CABEZA
TORRES MORENO, ESTEFANÍA
TRIGO LÓPEZ, GEMA

C
S

V
: 

07
E

50
01

27
C

C
20

0N
4H

7B
8I

4Y
0D

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E500127CC200N4H7B8I4Y0D1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  05/05/2021

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  05/05/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  05/05/2021

11:23:42

EXPEDIENTE ::
2021RRHH21000627

Fecha: 04/05/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



UCLÉS CRISTINO, BEATRIZ
UTRERA ÁLVAREZ, DIEGO RAMÓN
VACAS PEREA, Mª CARMEN
VALDÉS MENDÍVIL, MARTA Mª
VALDIVIAS ARMENTEROS, ROCÍO
VALENCIA VELASQUEZ, YIYKSON
VALVERDE ÁLVAREZ, FRANCISCO
VAZQUEZ FRUTOS, ÁNGELA
VICARÍA RUIZ, MANUEL
VISA GALÁN, FELIX
VISA LÓPEZ, JOSE Mª
ZABALA GASCÓN, ANA Mª
ZAFRA CASTRO, DAVID
ZAMORA GONZÁLEZ, JOSÉ ALEJANDRO

EXCLUIDOS/AS PROVISIONALES.-

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN
INIESTA TRUJILLO, JOSÉ MANUEL 1,2,4
JIMÉNEZ DOMÍNGUEZ, PABLO JOSÉ 2
JORGE GARCÍA, PATRICIA 1
MARTÍNEZ MARQUEZ, Mª TERESA 2
ORTEGA PALOMO, DANIEL 1
SERRANO LIZANA, ANTONIA 3

CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1,- No acredita pago tasas examen *
2,- No presenta DNI
3,- DNI ilegible
4, No aporta declaración firmada en la que manifieste lo recogido en el punto 3 de las bases 
de selección, sobre que reúne todos y cada uno de los requisitos exigidos en las bases de la
selección y la capacidad funcional para el desempeño de las funciones

* El no pago de las tasas por derechos de examen no es subsanable.

SEGUNDO.- Conceder a los aspirantes excluidos un plazo de diez días hábiles para la 
subsanación de defectos a contar a partir del día siguiente de la publicación de la presente 
Resolución en la página web y Tablón de Anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Andújar, una 
vez concluido el cual se publicará la lista definitiva de admitidos y excluidos con la fecha de 
examen.  

TERCERO.- Que se publique en el Tablón de Anuncios y Página Web de este Excmo. 
Ayuntamiento.

                                En Andújar,  firmas y fechas electrónicas

EL ALCALDE-PRESIDENTE
           Doy Fe

            EL SECRETARIO GENERAL

Fdo: FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO                  Fdo: JESUS RIQUELME GARCIA

C
S

V
: 

07
E

50
01

27
C

C
20

0N
4H

7B
8I

4Y
0D

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E500127CC200N4H7B8I4Y0D1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO MANUEL HUERTAS DELGADO-ALCALDE-PRESIDENTE  -  05/05/2021

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  05/05/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  05/05/2021

11:23:42

EXPEDIENTE ::
2021RRHH21000627

Fecha: 04/05/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


